elapsis, qui audito me et predicto lignifabro, dixerunt se una die ad dictam ca-

pellán! accessuros adeo ut predicta videro melius possent; et alus negociis in-

voluti hoc faceré non potuerunt. Super hec placeat accurate attendere ne quod
fuit dictis lignario et pictori exsolutum pro dicto opere faciendo, deperdatur.

Número 4

lEn las páginas 789 y 800 se puso equivocadamente NUMERO 3.1

Lápida del Beato Raimundo Lidio, y contrata Jirmada por los jurados j^ mos-

sén Francisco Sagrera para labrar la urna: Akchivo municipal, armario B,

cajón 3, Libro Extraordinario de 1487 Á 1489.

Inscripción :

Hic nitidum turaulum retinens est Corpus adintra

Raymundi magni fulgentis nomine LuUi,

Moribus insignis; sunt nuncia climata mundi,

Et sua scripta ferunt ;fuer¡t quis clarior ¡lio

Majoricis? ortique domus testantur et omnes

Urbs fuit et dominus Balearum regia magna.

Hunc tres etates prime tenuere lascivum,

Verum póstreme perfectum constituerunt

:

Cum Christus lectum cunctis, patefecerat illum

A vanis mundi convertens ad sua sancta,

Atque docens prompte natura quod exigit omnis

Et que secreto naturaque mira creavit.

Hic bonus electus, Christum ferventer amando,

Barbarus ex illo tactus pergendo popellus,

Demonstransque Deum christumque virumque fuisse

Atque redemptorem lapsi primique parentis.

Barbarus obaudit, insultans surgit in illum,

Et feriunt lapide; fit vite terminus illi.

Cernite Raymundum, patres, h'unc recolite vestrum,

Vestrum concivem decus et prenobile vestrum.

Franciscus Xiniinius canonicus majoricensis

.

Contrata:

Fol. -8 del citado libro.—Capitols sobre la sepultura de mestre Ramón
LuU.—Die martis XXIII mensis octobris anno predicto MCCCCLXXXVII».
Los die e any demunt dits foren fermats per los magnifichs jurats del present

regne de part una é lo discret mossen Francesch Sagrera preveré de la part

altre, sobre una tomba que lo dit mossen Sagrera ha affer de alebaustra per

metre lo cors del reverend mestre Ramón LluU en la sglesia de Sanct Fran-

cesch.

E primerament los magnifichs jurats han adonar al demunt mossen Sagre-

ra lo alabaustra per fer la dita tomba, lo qual han aíTer portar en casa sua a cost

deis magnifichs jurats. E per quant se ha dubte que lo alabaustre bast per la

tomba e les armes que si han affer, que si será mester una pessa de Santanyi

per fer les armes, quels magnifichs jurats han apagar aquella.—ítem son de

acort que lo demun dit mossen Sagrera ha affer la dita tomba segons una

mostra que ha donada ais magnifichs jurats, la qual té en Joan Vicens, e es